
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

ПРИКАЗ 

от 30 сентября 2021 года  № 120 - ОД 

с.Брызгалово 

 

О создании школьного спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать в общеобразовательной организации школьный спортивный клуб 

«Ритм».  
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Богданову Светлану 

Владимировну – заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Богдановой С.В.: 
- организовать работу спортивного клуба совместно с учителем физической 

культур;. 
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе. 

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год. 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Беляеву С.А. 

 

 

Директор А.В. Богданов 
 

С приказом ознакомлены:  

Богданова С.В. 

Беляева С.А. 

 


		2022-11-07T14:59:06+0400
	Богданов Александр Васильевич




